o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Orły  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku ,,Mali Odkrywcy” w Zadąbrowiu, 

zwanym dalej Żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

pięćset złotych 00/100) z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. W przypadku dziecka posiadającego orzeczenie o niepełnosprawności, zawierające łącznie wskazania: 

1) konieczności stałej lub długotrwałej opieki albo pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną